回  答  書

７西財第１－４４２号

令和７年９月１０日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100442

工 事 （ 業 務 ） 名 志貴野取水井浚渫及び設備更新工事

路 線 名 志貴野第３－２取水井

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市志貴野町地内

質疑事項欄  回 答 欄

① 積算につきまして、使用している経費率の出

典元、及び工種区分をご教示ください。

・使用している経費率の出典元につきましては、

水道事業実務必携による。

・工種区分は構造物工事（浄水場等）になります。